
15

چهارشنبه
1403
اسفند

تاریخ
5

سال
سیام

4154
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
اندیشه انسان را از ارتکاب کارهای پست و زشت دور می کند 

و عمل را به او می آموزد
آناتول فرانس

آگهى

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای دریس از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: جدول گذاری،کانیوگذاری،زیرسازی و قیر پاشی و آسفالت  معابر

شرح مختصر کار:
1(اجرای عملیات جدول گذاری به عرض70 سانت وطول600 متر به قیمت هر متر طول12،000،000 ریال.

2(اجرای عملیات کانیوگذاری به عرض50سانت وطول700متر به قیمت هر متر طول 6،100،000 ریال .
3(اجرای عملیات خاکبرداری وخاکریزی به مساحت 4000 مترمربع به قیمت هرمتربع750،000 هزار ریال.

4 ( اجرای عملیات بیس ریزی به متراژ6000 مترمربع به مبلغ هرمترمربع1،750،000 ریال.
5(اجرای عملیات قیر پاشی و آسفالت  به مساحت6000 مترمربع به قیمت هرمربع 2،800،000 ریال.

مطابق با اسناد , مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 41،770،000،000  ریال به حروف چهل ویک میلیارد وهفتصد وهفتاد 
میلیون ریال.

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003498951یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره 
 0107571596003 نزد بانک ملی بنام دهیاری دریس معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 2،100،000،000ریال به حروف دو میلیارد وصد 

میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1403/12/15 تا1403/12/26 به مدت 10 روز.

محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسئول امور مالی بخشداری مرکزی ،شماره تماس دهیار امین صفری 
09171232083

نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به حساب شماره 0107571596003  نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای دریس
مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1403/12/28 به مسئول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی یا 

دهیار
تاریخ بازگشایی پاکات:1404/01/05 در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

1893520                                        46306                                           7429 م الف
دهیاری روستای دریس 

آگهی  مناقصه عمومی
1403-1606

نوبت اول:  1403/12/15 طلوع                                                                                 نوبت دوم:  1403/12/16 روزنما
شهرداری شیراز در نظر دارد ساخت مخزن 500 مترمکعبی مدفون زون W2 واقع در بلوار خلیج فارس را از طریق برگزاری مناقصه 

عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۱۲۰۱ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس  WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در 
صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 

در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 80,949,856,376 ریال

-مدت قرارداد : 9ماه
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای رتبه در رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار: شیراز- بلوار خلیج فارس
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4,100,000,000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100869 بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1404/01/06 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
باشد.  می   1404/01/24 مورخ  یکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- 

جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1404/01/26 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 173073 / 101 تاریخ 15 / 9 / 82 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.هیچ 

تبصره:هیچ گونه مابه التفاوت مصالح اعم از قیر و ... به این پیمان تعلق نمی گیرد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456             1892470                              46308

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز       

آگهی تجدید مناقصه عمومی
1403-1604

نوبت اول:  15 / 12 / 1403 طلوع
نوبت دوم:  16 / 12 / 1403 سبحان

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث فضای سبز پارک دوران، پارک قنادی، فاز دو خلیج فارس، دپو قطار شهری و پارک اتحاد را از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۱۲۰۴ به اشخاص واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس  WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 

متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 70,968,938,376 ریال

-مدت قرارداد : 9ماه
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از 

اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی می باشد. 
-محل انجام کار: شیراز- پارک دوران،پارک قنادی، فاز دو خلیج فارس ، دپو قطارشهری و پارک اتحاد

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3,600,000,000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100869 بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 06 / 01 / 1404 از طریق مراجعه به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

باشد.  می   1404 /  01  /  24 مورخ  یکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- 

جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 26 / 01 / 1404 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 173073 / 101 تاریخ 15 / 9 / 82 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.هیچ 

تبصره:هیچ گونه مابه التفاوت مصالح اعم از قیر و ... به این پیمان تعلق نمی گیرد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-داشتن سابقه حداقل یک پیمان نگهداری یا احداث جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456 
46307                                     1892475

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز   

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای خیرات آباد برکتک از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: شامل خاکریزی وخاکبرداری واجرای سنگ فرش با سنگ ضایعاتی

شرح مختصر کار:    
1 الف- تهیه و اجرای عملیات 1,300 متر مربع تسطیح ,خاکبرداری و خاکریزی,آبپاشی و کوبیدن به ضخامت حداقل 15  سانتی  متر با  تراکم 

90  درصد
 ب- تهیه و اجرای عملیات 1,300 متر مربع بتن ریزی و سنگ فرش با سنگ ضایعاتی به ضخامت 15 سانتی متر ومقاومت فشاری 220 وعیار بتن 

 350
جمعا به مبلغ8,905,000,000 ریال به حروف هشت میلیارد و نهصد و پنج میلیون ریال

شماره  حساب  به  واریزی  فیش  رائه  یا   14004976130 ملی  شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
0107571607003 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای خیرات آباد برکتک معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 446,000,000 ریال به حروف 

چهارصد و چهل و شش میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/12/15 به مدت 10 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس09176411520
نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2,000,000 ریال به حساب شماره  0107571607003 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای خیرات آباد برکتک.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/12/27 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.

چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری و آزمایشات بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/12/15 و نوبت دوم مورخه 1403/12/23 
1894004                                     46312                                        7434 م الف
دهیاری خیرات آباد برکتک

  آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سمند مدل 1390 رنگ سفید – روغنی به شماره پلاک 83 ایران 337 ن 53 و شماره موتور 14790031858 و شماره شاسی 

NAACR1HS7BF717734 به نام یکتا پژند به شماره ملی 2361106140 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.             46311

آگهی مفقودی
شاسی  شماره  و   562055 موتور  شماره  و   76 س   142 ایران   93 پلاک  شماره  به  روغنی   – آبی  رنگ   1389 مدل  نیسان  خودرو  سبز  برگ 

NAZPL140TIN269189 به نام آقای علیرضا افکاری به شماره ملی 2280526581 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
46315/1973488                                                                                                                                                                      

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 1403603110340011293 مورخه 1403/11/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اباذری نژاد فرزند نگهدار به 
شماره شناسنامه 5 و ملی 2432293657 صادره از مرودشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 165/53 مترمربع پلاک فرعی 15600 از 
2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی بهزاد دهقانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/30             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/15       46142/1973367                      4922 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مزایده عمومی
نوبت اول : 1403/12/06                                                                                                  نوبت دوم : 1403/12/15    

با احترام :پیرو درخواست شماره 9به تاریخ1400/01/07 و 2805 به تاریخ 1403/10/09 شهرداری خرامه و صورتجلسه شماره 44 
به تاریخ 1400/01/10و 118 به تاریخ 1403/11/04و نظر هیات تطبیق شهرستان خرامه به شماره ص/5671/266/1400 به تاریخ  

1400/02/12و ص/5671/2735/1403 به تاریخ 1403/11/15 :شهرداری خرامه در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه لودر کاترپیلار 950 
و یک دستگاه گریدر -فان هپکو به شرح جدول ذیل اقدام نماید. از متقاضیان شرکت در مزایده دعوت می شود برای بازدید از دستگاه  اقدام 

وجهت ارایه پیشنهاد قیمت به سامانه ستاد مراجعه فرمایند. 

سپرده شرکت در مزایده)ریال(قیمت پایه )ریال(شرایط فنی و حقوقینام تجهیزردیف

فاقد سند کمپانی -بیش از سی سال کارکرد -روشن می شود- لودر کاترپیلار 1950
آماده به کار 

17/200/000/0001/720/000/000

2)FAUN(  مدل 205 و دارای صورتجلسه دولتی سال 1364- بعد از بازبینی و گریدر -فان هپکو
سرویس ها شرایط آن برای بهره برداری مناسب است. 

16/600/000/0001/660/000/000

1-مهلت شرکت در مزایده بعد از چاپ نوبت دوم  به مدت7 روز می باشد . 
2-میزان سپرده شرکت درمزایده  به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه به حساب سپرده 1000203790794بنام شهرداری خرامه نزد پست 

بانک می باشد. 
3- زمان بازگشایی پاکات روزسه شنبه 1403/12/21 می باشد. 

4-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .
5-در صورتی که نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط می گردد. .

6-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد . 
علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 07132726164 تماس حاصل فرمایند.  1888509                            46211

امین عوضی پور کشکولی-شهردار خرامه


